



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

13 ноября 2018 г.

№ 107

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 03.06.2014 № 59

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о ежегодной премии Губернатора Ульяновской области «За вклад в развитие межнациональных отношений в Ульяновской области», утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 03.06.2014 № 59 «Об учреждении ежегодной премии Губернатора Ульяновской области «За вклад в развитие межнациональных отношений в Ульяновской области», следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) в пункте 2.2 слово «июля» заменить словом «августа», слово «публикуется» заменить словом «размещается»;

б) в пунктах 2.3 и 2.4 слова «стратегического развития» заменить словами «внутренней политики»;

в) в пункте 2.6 слово «июля» заменить словом «августа»;

2) в пункте 3.4 раздела 3 слова «оформляются протоколом» заменить словами «отражаются в протоколе заседания Комиссии»;

3) в разделе 4:

а) в пункте 4.4 слово «ими» заменить словами «на их имя»;

б) в пункте 4.6 слова «стратегического развития» заменить словами «внутренней политики»;

4) в приложении:

а) пункт 1 после слова «отчество» дополнить словами «(последнее – при наличии)»;

б) в пункте 3 слово «проживания» заменить словами «места жительства»;

в) пункт 6 после слова «учёбы» дополнить словом «, иное».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта «а» (в части замены слова «июля» словом «августа») и подпункта «в» подпункта 1 пункта 1 настоящего указа, которые вступают в силу с 1 января 2019 года.

Губернатор области



С.И.Морозов